
  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 
 

Úřad městské části Praha 10 
odbor stavební 

 
Spis. zn.:   OST 104437/2017/Ga 
Č.j.:            P10-105127/2017 
Vyřizuje:  JUDr. Gavlák 
Telefon:   267093557 V Praze, dne 12.10.2017 
 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 11. 10. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informace 
ve znění: 
 
„Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí těchto dokumentů: 
  
1) Žádáme o zaslání veškerých vyjádření, stanovisek a připomínek, které byly Městskou částí Praha 10 jako 
účastníkem řízení doručeny Odboru stavebnímu Úřadu městské části Praha 10 v rámci řízení vedeného pod sp. 
zn. OST 094356/2016/Ce (řízení o umístění stavby „Bytový dům Zahradní Město“ při ulici Želivecká, Praha 10, 
Záběhlice). 
2) Žádáme o zaslání veškerých vyjádření, stanovisek a připomínek, které byly Městskou částí Praha 10 jako 
účastníkem řízení doručeny Odboru stavebnímu Úřadu městské části Praha 10 v rámci řízení vedeného pod sp. 
zn. OST 078575/2016/Ce (řízení o umístění stavby „Bytový dům Jetelová“) 
 3) Žádáme o zaslání veškerých vyjádření, stanovisek a připomínek, které byly Městskou částí Praha 10 jako 
účastníkem řízení doručeny Odboru stavebnímu Úřadu městské části Praha 10 v rámci řízení vedeného pod sp. 
zn. OST 079357/2015/Ce (řízení o umístění stavby „Administrativní budova Záběhlice“)...“ 
 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace zasíláme v příloze na adresu 
datové schránky Vašeho spolku.  
 
Souběžně s touto informací Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu neexistující informace, 
do Vaší datové schránky, a to v rozsahu bodů 1) a 2) Vaší žádosti. 
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
na internetové stránce městské části Praha 10. 
 
 
 
 
 
 



  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

S pozdravem 
 
 

                                                                                                                otisk úředního razítka 

 
                                                                               Ing. Dana Rafflová 

                                                                                                                 vedoucí odboru stavebního 
 
 
 

 Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
1. "Bezpečný Květ", IDDS: j9ih8mq 
ostatní 
2. spis OST



  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 


